€771\ MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
¢ SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2023
(Cifras en Pesos)

Eanlajas

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

Fecha y | 29/ene./2024

hora de Impresion| 12:03 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2023

$310,773.98
$35,810.41

$274,963.57
$310,773.98

498.265.97
$490,265.97

$8,000.00
$498,265.97

$809,039.95 I

2022

$319.171.91
$58,853.49

$260,318.42
$319,171.91

$495.465.97
$487,465.97

$8,000.00
$495,465.97

$814,637.88 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2023 2022
$1.597.288.51 $1.836,879.87
$1,597,288.51 $1,836,879.87
$1,597,288.51 $1,836,879.87
$75.307.16 $75,307.16
$75,307.16 $75,307.16
$75,307.16 $75,307.16
$1,672,595.67 I $1,912,187.03 I
$0.00 $0.00
-$862.155.72 -$1.097.549.15
$235,393.43 -$286,641.52
-$1,097,549.15 -$810,907.63
$0.00 $0.00
-$862,155.72 I -$1,097,549.15 I

$810,439.95I $814,637.88I




BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO

S'g%’f" A MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
“Dif. SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera
Usr: supervisor Al 30/sep.l2023 Fecha y | 29/ene./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:03 p. m.
2023 2022
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 $0.00
JUICIOS 0.00 0.00

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE
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S'z}’_f" A MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
“Dif.. SAN LUIS POTOSI
O =ty Estado de Situacién Financiera
Usr: supervisor Al 30/sep.l2023 Fecha y | 29/ene./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 12:03 p. m.
2023 2022

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $4,856,000.00 $3,553,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $704,444.60 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $855,457.23
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $4,151,555.40 $4,408,457.23
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $4,151,555.40 $4,408,457.23
PRESUPUESTO DE EGRESOS -$1,400.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $4,856,000.00 $3,553,000.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $1,115,220.44 $0.00
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR $400,000.00 $1,142,098.75
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $4,142,170.56 $4,695,098.75
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $4,140,770.56 $4,695,098.75
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $4,140,770.56 $4,424,967.44

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $4,140,770.56 $4,424,967 .44



